[image: image1.jpg]

                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
                                                   РЕШЕНИЕ

05 июля  2016 г.  № 10/4
	 Об отмене решения Совета депутатов муниципального округа Хамовники  от 24 мая  2016 г.  № 8/1 «О  направления средств стимулирования управы района Хамовники города Москвы на проведение мероприятий по комплексному благоустройству   территории сквера по адресу: ул.Тимура Фрунзе  в районе Хамовники в рамках постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП»

 В соответствии со  статьей  22 Устава муниципального округа Хамовники,  Регламентом Совета депутатов муниципального округа Хамовники,  в связи с  допущенными техническими ошибками при выпуске решения,
Совет депутатов решил:
           1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Хамовники  от 24 мая  2016 г.  № 8/1 «О  направления средств стимулирования управы района Хамовники города Москвы на проведение мероприятий по комплексному благоустройству   территории сквера по адресу: ул.Тимура Фрунзе  в районе Хамовники в рамках постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Хамовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в управу района Хамовники города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Хамовники  Гущину Н.В.
Глава муниципального округа
Хамовники

Н.В.Гущина